
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL. 13/2016 PADA 14 NOVEMBER 2016 

BIL TAJUK RUJUKAN PETENDER BERJAYA ITEM HARGA (RM) 

1 

 
MAKLUM BALAS PERBANDINGAN KOS 
PENGGUNAAN BEDPAN WASHER DAN 

MACERATOR SEBUT HARGA BAGI 
MEMBEKAL, MENGHANTAR, 
MEMASANG, MENGUJI DAN 

MENTAULIAHKAN ENAM (6) UNIT 
BEDPAN WASHER 

 

S/1/6/2016 (16) IKLAN SEMULA - - 

2 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN DIRECT 

VISUALIZATION CHOLANGIOSCOPY 
SYSTEM AND ELECTROHYDRAULIC 

LITHOTRIPSY (EHL) 
 

S/1/10/2016 (24) 
MEDILIANCE (M) SDN. 

BHD 
- RM429,300.00 (CIF) 

3 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 
RADIO CHEMISTRY LAMINAR FLOW 

  

S/1/10/2016 (25) 
INTECH SCIENTIFIC 

ENTERPRISE 
- RM74,200.00 (CIF) 

4 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN DUA (2) UNIT 

KABINET LAMINAR FLOW DAN DUA (2) 
UNIT KABINET KESELAMATAN 

BIOLOGIKAL 

S/1/10/2016 (26) 
CLEANTECH GLOBAL 

SDN. BHD 

- 

 
RM249,630.00 (CIF) 

 



5 

 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN PERALATAN 
MICROSCOPE, VISUAL YAG LASER, 
VISUAL FIELD ANALYZER & FUNDUS 

CAMERA 
 

S/1703/10/2016/2018 (37) 
MEDILIANCE (M) SDN. 

BHD 
- 

RM241,272.96 

 

6 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL 

BEKALAN 3CC SYRINGE WITH NEEDLE  
S/809/8/2016/2018 (1) 

FINESSE CREDENTIALS 
SDN. BHD 

1.1 RM407,040.00 

7 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL 
BEKALAN ABO AND RHD BLOOD 

GROUPING REAGENTS FOR BLOOD 
DONOR TYPING USING MICROTITRE 

PLATE TECHNOLOGY WITH ONE UNIT 
OF FULLY AUTOMATED BLOOD GROUP 

ANALYSER BY REAGENT RENTAL 
  

S/1126/8/2016/2019 (1) 
GELIGA SISTEM SDN. 

BHD 
1.1 RM387,324.00 

8 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL 
BEKALAN KIT REAGEN "ENZYME-
LINKED IMMUNOSORBENT ASSAY 

(ELISA) FOR THE DETECTION OF IGM 
AND IGG ANTIBODIES AGAINST 

DENGUE VIRUS" (KIT UJIAN 
BERASINGAN) 

 

S/921/8/2016/2019 (3) 
SCIENCE VALLEY SDN. 

BHD 

1.1 

1.2 

 

RM181,641.60 

RM133,560.00 

RM315,201.60 

9 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN CLOSED 

SYSTEM TRANSFER DEVICES (CSTD) 
FOR CYTOTOXIC DRUG 

RECONSTITUTION 

S/885/8/2016 (3) 
RAUDHAH 

HEALTHCARE SDN. 
BHD 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

 

RM98,766.00 

RM2,286.25 

RM12,272.00 

RM5,192.00 

RM118,516.25 



10 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL 
BEKALAN REAGEN DAN PERALATAN 

SECARA SEWAAN BAGI UJIAN 
SEROLOGI HEPATITIS C 

S/921/11/2016 (4) 
MEDILIANCE (M) SDN. 

BHD 
- RM58,995.36 

11 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL 
BEKALAN REAGEN DAN PERALATAN 

SECARA SEWAAN UNTUK UJIAN 
SEROLOGI TREPONEMA PALLIDUM 

S/921/11/2016 (5) 
MEDILIANCE (M) SDN. 

BHD 
- RM22,196.40 

12 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL UBAT 
BOTULINIUM TOXIN TYPE A 500IU/VIAL 

S/885/11/2016 (6) 
M.S ALLY PHARMA 

SDN. BHD 
- RM105,712.50 

13 

 
SEBUT HARGA BAGI CADANGAN 

MEREKABENTUK DAN MEMBAIKPULIH 
"CONCRETE SLAB" YANG RETAK DI 
TINGKAT 13 (SAYAP C) BANGUNAN 

MENARA UTAMA 
 

S/1803/10/2016 (38) IKLAN SEMULA - - 

 

*NOTA: HARGA TERMASUK GST 

 


